como a cartilha de arborização urbana, que pode ser consultado através do link

https://www.votorantim.sp.gov.br/arquivos/livreto_digital_de_arborizacao_urbana_1904242

9.pdf., cuja meta da Secretaria de Meio Ambiente, até o final da gestão, é o plantio de 4.357

(quatro mil trezentos e cinquenta e sete) árvores nativas.

Informamos também que as medidas práticas tomadas pela

Administração, envolvendo também a comunidade em geral nos plantios, bem como auxilia

iniciativas diversas sobre o plantio sugerida pela própria comunidade, estão alinhadas com